
期間限定にて下記臨時便を運行いたします。どうぞご利用下さい。

運行期間： 2023年8月3日～2023年11月2日（各時刻表をご確認ください）

（※）については10月10日・10月11日は運休

神崎線 北総循環線 しいの木台線
秀明学園〜秀明大学〜船尾車庫（※） 千葉NT中央駅〜船尾車庫 新鎌ヶ谷駅〜白井駅北口 高柳駅西口〜しいの木台３〜五香駅
（2023年9月4日〜11月2日のうち平日のみ） （運行期間のうち平日のみ） 〜ビジネスモール〜千葉NT中央駅北口 （運行期間のうち土休日のみ）

（運行期間のうち土休日のみ）

停留所名 平日

千葉ＮＴ中央駅 発 11:48
ﾀｳﾝｾﾝﾀー 南 発 11:48
北総花の丘公園 発 11:49
原山中学校 発 11:50
原山団地 発 11:51
原山小学校 発 11:52
原山東 発 11:53
船穂中学校 発 11:54
船尾車庫 着 11:58

停留所名 平日

秀明学園 発 8:30
睦中学校 発 8:31
むつみ台 発 8:32
島田入口 発 8:33
行々林入口 発 8:34
島田台 発 8:35
島田台病院 発 8:36
秀明大学入口 発 8:37
秀明大学 発 8:38
大学グランド前 発 8:38
学園台五丁目 発 8:39
平戸台 発 8:39
平戸入口 発 8:40
佐山台 発 8:41
神崎橋 発 8:41
神崎 発 8:42
船尾坂上 発 8:43
船穂小学校 発 8:44
船尾南 発 8:45
多々羅田 発 8:46
船尾車庫 着 8:51

停留所名 土休日

新鎌ヶ谷駅 発 18:36
白井駅北口 発 18:51
桜台四丁目 発 19:01
桜台中学校 発 19:03
桜台三丁目２ 発 19:03
桜台三丁目 発 19:04
印西住宅 発 19:04
木刈中学校 発 19:05
牧の木戸 発 19:05
大塚西 発 19:06
ﾋ゙ ｼ゙ ﾈｽﾓー ﾙ北 発 19:07
ﾋ゙ ｼ゙ ﾈｽﾓー ﾙ中央 発 19:07
ﾋ゙ ｼ゙ ﾈｽﾓー ﾙ南 発 19:08
ﾋ゙ ｼ゙ ﾈｽﾓー ﾙ入口 発 19:08
ﾀｳﾝｾﾝﾀー 北 発 19:09
ﾀｳﾝｾﾝﾀー 中央北 発 19:09
ＮＴ中央駅北口 着 19:11

停留所名 土休日

高柳駅西口 発 11:07
高柳新田 発 11:08
しいの木台 発 11:10
しいの木台５ 発 11:10
しいの木台４ 発 11:11
しいの木台３ 発 11:11
しいの木台２ 発 11:12
しいの木台１ 発 11:13
しいの木台入口 発 11:14
五香八丁目 発 11:15
五香十字路 発 11:16
五香駅 着 11:19


